
Koncertas „Večiaryna su Kupalinka“

  

  

Koncertas „Večiaryna su Kupalinka“

  

  

Gegužės 25 d. Klaipėdos miesto savivaldybės tautinių kultūrų centro vidiniame kiemelyje visi
mėgstantys folklorinę muziką galėjo pasidžiaugti gražiais, spalvingais baltarusių nacionaliniais
kostiumais, nuotaikingomis iš širdies į širdį atliekamomis dainomis. Renginį organizavo ir kvietė
jame dalyvauti klaipėdiečius baltarusių sąjunga „Krynica“, kuri surengė  „Baltarusių kultūros
dienas“ Klaipėdoje.

  

Širdis virpino akordeonisto – virtuozo atlikti muzikiniai kūriniai. 

  

Koncertinėje programoje „Večiaryna su Kupalinka“ dalyvavo: Baltarusiškų dainų ansamblis
„Kupalinka“, vokalinis ansamblis „Lad“ (rusų bendrovė „Lada“), vaikų kolektyvas „Veretionce“.
Visiems kolektyvams vadovauja kūrybinga, darbšti, meniška vadovė Valentina Snigur.

 1 / 3



Koncertas „Večiaryna su Kupalinka“

Akomponavo ansamblis „Natiurma“, vadovas Sergej Seržuk.

  

Renginio svečiai savo pasirodymu nustebino žiūrovus. Folkloro ansamblis „Kahanačka“ vadovė
Mosevič Liudmila (m. Lida, Baltarusija), grojantis netradiciniais triukšmą keliančiais
instrumentais suteikė šventei žaismingumo, pakėlė nuotaiką. Akordeonistas – virtuozas Vladimir
Bačilo (Baltarusija) grojo visiems pažystamas melodijas. Šventę aplankė ir bažnyčios atstovai.
Tėvas Oleg Štelman (Šiauliai) atliko autorines dainas, akompanuodamas sau gitara.

  

Visi gausiai susirinkę žiūrovai negailėjo aplodismentų atlikėjams už jų nuoširdumą, meilę savo
tėvynei, tai jie išreiškė` dainuodami savo krašto dainas ir atlikdami muzikinius kūrinius.

  

„Večiaryna su Kupalinka“ atlikėjus sveikino Baltarusų sąjungos „Krynica“ įkūrėja Jelena
Mirončik, Baltarusų sąjungos „Krynica“ pirmininkas Nikolaj Logvin, Klaipėdos miesto
savivaldybės tautinių kultūrų centro direktorė Jelena Butkevičienė ir linkėjo kūrybinės sėkmės ir
gražaus bendradarbiavimo.

  

„Baltarusių kultūros dienos“ baigėsi, bet nesibaigė graži užsimezgusi bičiulystė ir glaudus
bendradarbiavimas.

  

  

Iki naujų susitikimų! „Baltarusių kultūros dienos“ renginiuose - 2014 m.

  

  

  

 2 / 3



Koncertas „Večiaryna su Kupalinka“

  

 3 / 3


